Пятнадцатая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О назначении членов Квалификационной коллегии судей
Республики Марий Эл – представителей общественности

На основании статей 4 и 5 Закона Республики Марий Эл «О порядке
назначения членов Квалификационной коллегии судей Республики
Марий Эл – представителей общественности» Государственное Собрание
Республики Марий Эл постановляет:

1. Назначить в состав Квалификационной коллегии судей Республики
Марий Эл следующих представителей общественности:

Анохин Вадим Николаевич;
Бастракова Евгения Валерьевна;
Блинова Мария Леонидовна;
Веснин Максим Алексеевич;
Дергачев Сергей Валентинович;
Москвичева Екатерина Сергеевна;
Сидоров Олег Алексеевич.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 17 января 2021 года.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл

А.В.Смирнов

	Пятнадцатая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
	Проект